

خبر

احتمال ضعیف
افزایش سهمیه
بازیکن بزرگسال

مهدی تاج در حاشیه مراسم قرعه کشی لیگ یک از احتمال افزایش سهمیه بازیکنان بزرگسال خبر داد.

یکی از مدرسهای بزرگی که برای تیم های باشگاهی بوجود آمده کاهش سهمیه بازیکنان بزرگسال است. بر اساس قوانین جدید هر تیم مجاز است ۱۹ بازیکن بزرگسال به خدمت بگیرد و امسال خبری از سه سهمیه زیر ۲۵ سال هم نیست.

باشگاه های مختلف از لیگ برتر، لیگ یک و لیگ دو به این موضوع معترض شده اند. قانون موجود همچنین باعث شده تا تعداد زیادی از بازیکنان بزرگسال بیرون بمانند.

در جریان مراسم قرعه کشی لیگ یک مجری مراسم خطاب به تاج گفت: «من از آقای تاج و همکاران شان می خواهم فکری به حال سهمیه بزرگسال تیم ها بکنم. حدود ۲۰۰، ۳۰۰ بازیکن در دسته های مختلف فوتبال ایران بیرون مانده اند. این نفرات درآمدی جز فوتبال ندارند و زندگی شان با مشکلاتی همراه شده است.» جواب رئیس فدراسیون فوتبال فقط یک «ان شاء الله» بود. با توجه به شروع مسابقات لیگ برتر بعد است هیأت رئیسه فدراسیون تغییری در قوانین موجود بدهد، هرچند هنوز زمان نقل و انتقالات به طور رسمی تمام نشده.

برنامه مربیان تیم
ملی در هفته دوم
لیگ

سایت فدراسیون فوتبال از حضور مربیان تیم ملی برای تماشای مسابقات هفته دوم لیگ برتر خبر داد. مثل هفته اول، همه اعضای کادرفنی تیم ملی به ورزشگاه های مختلف می روند و تماشاگر ۸ مسابقه پیش رو خواهند شد.

بر اساس تصمیم امیر قلعه نویی، برنامه حضور مربیان تیم ملی در هفته دوم رقابت های لیگ برتر به شرح زیر است:

سه شنبه، ۲۴ مرداد
پیکان - گل گهر سیرجان، آندرانیک تیموریان و آنتونیو مانیکونه
آلومینیوم اراک - استقلال خوزستان، رحمان رضایی
چهارشنبه، ۲۵ مرداد
تراکتور - پرسپولیس، سعید الهویی و آنتونیو مانیکونه
شمس آذر قزوین - هوادار، حمید مطهری
فولاد - صنعت نفت آبادان، علی اصغر قربانعلی پور
ذوب آهن - سپاهان، رحمان رضایی
پنجشنبه، ۲۶ مرداد
استقلال - ملوان، رحمان رضایی و آنتونیو مانیکونه

نماینده AFC تماشاگر
تراکتور - پرسپولیس

بازی تراکتور - پرسپولیس در حضور نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می شود. میزبانی قریب الوقوع تراکتور در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا باعث شده تا کنفدراسیون فوتبال آسیا نماینده خود را به تبریز بفرستد. انتظار می رود تماشاگران از این بازی حساس استقبال کنند و سکوها و ورزشگاه یادگار امام پر شود.

نماینده ای افسی قرار است نحوه میزبانی تراکتور و تماشاگران این تیم را بررسی و گزارش خود را به مقر کنفدراسیون ارسال کند. تراکتور در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا حاضر است و برای رسیدن به مرحله گروهی یک بازی حساس در پیش دارد.



تایرون مینگز

پارگی رباط

تایرون مینگز، مدافع استون ویلا پس از مصدومیت شدید زانو در بازی مقابل نیوکاسل باید جراحی شود. مینگز ۳۰ ساله در نیمه اول این مسابقه به اجبار از زمین بیرون رفت. باشگاه استون ویلا تأیید کرد که رباط این مدافع ملی پوش پاره شده و نیاز به جراحی و دوره توانبخشی طولانی دارد. این دومین آسیب دیدگی بزرگ استون ویلا طی یک هفته بعد از آسیب دیدگی رباط صلیبی زانوی بوئندیا است.



بنزآمین پاوارد

فروشی نیست

باشگاه بایرن مونیخ به منجستریونایتد اعلام کرده که بنزآمین پاوارد فروشی نیست. بعد از اینکه بایرن نتوانست کایل واکر را از منجستریونایتد جذب کند، تصمیم به حفظ بنزآمین پاوارد گرفته است. منجستریونایتد برای خرید این مدافع راست فرانسوی پیشنهادی ۲۹ میلیون پوندی به بایرن مونیخ داده بود، ولی باشگاه آلمانی خواهان ۴۵ تا ۵۰ میلیون یورو بود. پاوارد در بازی سوپر جام آلمان مقابل لایپزیگ در ترکیب اصلی بایرن بازی کرد.



آردا گولر

جراحی شد

آردا گولر دیروز تحت عمل جراحی آرتروسکوپی روی زانوی راست خود قرار گرفت و انتظار می رود تا ۶ هفته دیگر از میادین دور بماند. رئال مادرید قصد ندارد پس از این جراحی گولر را با عجله به میادین بازگرداند. مصدومیت خرید ترکیه ای رئال در جریان تور ایالات متحده مشخص شد. گفته می شد که باشگاه فتر باچه از آسیب دیدگی او اطلاع داشته، ولی رئال مادرید اعلام کرد که با علم به این مصدومیت او را خریده است.

این فصل نباید اشتباهات سال گذشته را تکرار کنیم

مجیدی: مشوق من در مربیگری
برونو متسو بود

مربی بزرگسالان که می خواستیم را جذب کردند و تمرینات بسیار خوبی را در کمپ داشتیم و فکر می کنم تیم مان شرایط بهتری دارد.»

مجیدی درباره اردوی پیش فصل کلباء در سلوونی گفت: «از بازیکنان اتحاد کلباء ممنونم که در اردوی خودمان خوب و عالی بودند. آنها نظم و انضباط را که یکی از مهم ترین فاکتورها است به خوبی اجرا کردند. به نظرم یک مربی فوتبال باید هر روز آپدیت باشد. مطالعه داشته باشد و فوتبال های بزرگ دنیا را آنالیز کند. پیگیر فوتبال روز دنیا باشد و مطالعه زیادی داشته باشد.»

سرمربی سابق استقلال اضافه کرد: «فکر می کنم که اگر می خواهم مربی بزرگی شوم باید خیلی وقت بگذارم و کار کنم. نتیجه خیلی خوبی با بزرگترین باشگاه آسیا که استقلال است گرفتم و امیدوارم این ایده را در کلباء هم تکرار کنم. راه بسیار سختی است.»

او درخصوص برنامه هایش برای موفقیت نیز گفت: «باید روز به روز کار کنیم، کمتر صحبت کنیم و بیشتر کار کنیم. چیزی در زندگی ام نبوده که بخواهم و آن را به دست نیآورم. مطمئنم در مربیگری هم به اهدافم می رسم. ورود بازیکنان با کیفیت به فوتبال امارات باعث شده سطح بازیکنان محلی نیز افزایش پیدا کند. مربیان خوبی وارد این لیگ می شوند. من پیشرفت را در فوتبال امارات می بینم و آینده خوبی برای فوتبال این کشور پیش بینی می کنم.»

مجیدی درباره شانس های قهرمانی این فصل لیگ امارات و بخت تیم خودش در این مسیر گفت:

«قهرمانی در لیگ امارات قابل پیش بینی نیست ولی تیم های مدعی فصل قبل امسال هم شانس اصلی قهرمانی هستند. تمام تمرکز را روی تیم خودم می گذارم. می خواهم بهترین نتیجه را برای کلباء به دست بیاورم. هرچه بالاتر بهتر است. من به جوانان کلباء اطمینان دارم. مطمئن هستم به تیم ملی امارات راه پیدا می کنند.»

فرهاد مجیدی در این قسمت از مصاحبه عکسی از قهرمانی با العین امارات در لیگ قهرمانان آسیا را توسط گزارشگر دید. او با دیدن این عکس گفت: «اولین چیزی که به ذهنم می آید برونو متسو است. خودش من را برای کلاس های مربیگری در لندن رجیستر کرد و مرا در این راه تشویق کرد.»

سرمربی پیشین استقلال درباره قهرمانی آسیا با العین اضافه کرد: «قهرمانی در آسیا با العین برای من افتخار بزرگی است. فکر می کنم آخرین بازیکن ایرانی هستم که دستش به این جام خورده است. البته امیدوارم استقلال بتواند آن را به دست بیاورد.»

مجیدی در بازی رفت العین مقابل بک ترو ساسانای تایلند زنده هر دو گل تیمش بود. او در بازی برگشت در خانه حریف به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت. مجیدی درباره خاطره اش از آن بازی گفت: «وقتی به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شدم، نتیجه در مجموع دو بر یک به نفع العین بود. کاپیتان تیم هم اخراج شد، ولی توانستیم برتری مان را حفظ کنیم. وقتی جشن قهرمانی گرفتیم، از هفتاد هزار نفر تماشاگر تایلندی هیچ صدایی نمی آمد.»



گزارش

اعلام نام ۳ تورنمنت جدید باشگاهی آسیا؛

لیگ نخبگان، لیگ قهرمانان ۲ و چلنج کاپ

با هم رقابت خواهند کرد.

با تصمیم کمیته اجرایی، سطح اول مسابقات باشگاهی قاره آسیا به نام لیگ قهرمانان نخبگان آسیا (AFC Champions League Elite) برگزار می شود. سطح دوم رقابت ها به نام لیگ قهرمانان آسیای دو (AFC ۲ Champions League) و سطح سوم به نام چلنج لیگ آسیا (AFC Challenge League) نامگذاری شد. ایران قرار است در لیگ نخبگان ۳ نماینده و در لیگ قهرمانان ۲، یک نماینده داشته باشد. برای قهرمان سطح اول رقابت ها (لیگ

نشست کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز به صورت آنلاین با حضور رؤسای فدراسیون های فوتبال کشورهای عضو برگزار شد. در جریان این نشست کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی سه تورنمنت باشگاهی فوتبال قاره را که از سال ۲۰۲۴ برگزار می شود، اعلام کرد و توضیحاتی درباره مسابقات لیگ قهرمانان بانوان آسیا داد.

پیش تر اعلام شده بود که مسابقات باشگاهی آسیا از سال ۲۰۲۴ با حضور ۷۶ تیم و در سه سطح مختلف انجام می شود. ۲۴ تیم در سطح اول، ۳۲ تیم در سطح دوم و ۲۰ تیم در سطح سوم

قهرمانان نخبگان آسیا) پاداش ۱۲ میلیون دلاری تعیین شد که چهار میلیون دلار نسبت به فصل ۲۰۲۳-۲۴ افزایش داشته است. همچنین رقم ۴ میلیون دلار برای تیم نایب قهرمان مسابقات در نظر گرفته شد. به گفته سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا برای قهرمانان دو تورنمنت دیگر نیز پاداش قابل توجهی در نظر گرفته شده است.

همچنین اقدامات خوبی برای برگزاری لیگ قهرمانان بانوان آسیا صورت گرفته و باشگاه های واجد شرایط از همه کشورهای دعوتنامه ای برای شرکت در این مسابقات با مدل توزیع مالی دریافت

می کنند که بعداً اعلام خواهد شد. AFC در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ مسابقات آزمایشی لیگ قهرمانان بانوان آسیا را برگزار کرد که سومین دوره آزمایشی این رقابت ها امسال برگزار خواهد شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا داشتن تیم بانوان را در میان شروط الزام آور گرفتن مجوز حرفه ای قرار نداده، ولی با توجه ویژه ای که به فوتبال بانوان دارد، انتظار می رود که در آینده آن را به یکی از بندهای الزام آور تبدیل کند. تعدادی از تیم های لیگ برتری هم در ماه های گذشته به دنبال راه اندازی تیم بانوان بوده اند.

